

Smlouva o dílo č. S 2024 00 760 dle § 2586 a násl. občanského zákoníku

I. Smluvní strany

Zhotovitel:

HALKO stavební společnost, s.r.o.

sídlo: Václavské náměstí 28, 280 02 Nová Ves I
IČ: 43090150
DIČ: CZ43090150

e-mail: halko@halko-sro.cz
oprávněnost jednat ve věcech smluvních: Alexandr Hájek, Dis., jednatel
oprávněnost jednat ve věcech technických: Alexandr Hájek, Dis.

Objednatel:

Město Nymburk

IČ, DIČ: 00239500, CZ00239500
sídlo MěÚ: Náměstí Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk
bankovní spojení: [REDACTED]
e-mail, tel.: mail@meu-nbk.cz, 325 501 111
zastoupen: Ing. Tomáš Mach, Ph. D., starosta města
ve věcech technických a k převzetí díla:
Ing. Jiří Konhefr, vedoucí odboru správy majetku tel. [REDACTED]
[REDACTED] á, referentka odboru správy majetku tel. [REDACTED]
@meu-nbk.cz

II. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad (včetně opatření všech potřebných věcí) a nebezpečí pro objednatele níže specifikované práce dle požadavků a pokynů objednatele; objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli níže uvedenou cenu.

Dílo: Lokální oprava asfaltového chodníku v ulici Poděbradská, Nymburk.

Rozsah: dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 07.11.2024.

Požadované doklady: dle platné legislativy
Místo plnění: Poděbradská ul., Nymburk
Termín předání díla: **do 20.12.2024**

III. Cena

Účastníci této smlouvy sjednávají cenu za dílo následovně, s tím, že tato zahrnuje veškeré náklady zhotovitele:

Výše: **198.140,00 Kč bez DPH**
Splatnost faktur: *do 30 dnů od doručení faktury objednateli*

IV. Další ujednání

Před zahájením prací se zhotovitel prověří skutečný stav na místě se zástupcem objednatele. Riziko změny okolností nese zhotovitel.

Nebezpečí škody přechází na objednatele okamžikem převzetí prostor, které se uskuteční písemným předávacím protokolem.

Smluvní pokuty:

V případě prodlení zhotovitele s dohodnutým termínem ukončení prací z důvodu na straně zhotovitele, se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení. Případnou smluvní pokutu má objednatel právo vyúčtovat (vyfakturovat) zhotoviteli.

V případě nedodržení termínu splatnosti daňových dokladů (faktur) bude účtováno objednateli za každý započatý den prodlení 0,05 % z celkové dlužné částky.

Záruka: zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po dobu **60 měsíců** ode dne předání díla bez vad a nedodělků.

Odpovědnost za vady díla:

Zhotovitel je povinen odstranit řádně uplatněné vady v záruční době vlastním nákladem a bez zbytečného odkladu a to do 10 pracovních dnů od písemné výzvy objednatele.

V.

Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.

Odpověď strany této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou (§ 1740 obč. zák.) není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy či jejího dodatku.

Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „registr smluv“). Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, a to na dobu neurčitou. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě, včetně všech dodatků a příloh, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

Příloha č. 1: cenová nabídka

V Nové Vsi, dne

V Nymburce, dne

HALKO stavební společnost, s.r.o.

Město Nymburk

Alexandr Hájek, Dis.

Ing. Tomáš Mach, Ph. D.

jednatel společnosti

starosta města

.....

.....

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Asfaltový chodník v ul. Poděbradská, Nymburk

Objekt:

1 - asfaltový chodník

Místo:

Datum: 7. 11. 2024

Zadavatel:

Město Nymburk

Projektant:

Zhotovitel:

HALKO stavební společnost, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

198 140,00

D HSV Práce a dodávky HSV

198 140,00

D 1 Zemní práce

30 545,00

3	K	113107182	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	199,000	93,00	18 507,00
8	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	70,000	81,00	5 670,00
7	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	199,000	32,00	6 368,00

D 5 Komunikace pozemní

126 365,00

2	K	577143111-2R	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfalt	m2	199,000	635,00	126 365,00
---	---	--------------	--	----	---------	--------	------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

18 102,00

11	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	70,000	187,00	13 090,00
12	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,400	3 390,00	4 746,00
9	K	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým	m2	7,000	38,00	266,00

D 997 Přesun sutě

17 628,00

4	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	31,200	54,00	1 684,80
5	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	436,800	11,50	5 023,20
6	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	31,200	350,00	10 920,00

D VRN9 Vedlejší rozpočtové náklady

5 500,00

13	K	090001000	Dopravní opatření po dobu stavby	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00
----	---	-----------	----------------------------------	-----	-------	----------	----------